
ご確認事項

　・内容をご確認頂き、盛岡市産業振興課　袴田宛にて　① 窓口　② ＦＡＸ　③ 郵送

　　のいずれかにてご提出ください。

　　盛岡市産業振興課　〒028-4195　盛岡市渋民字泉田360　FAX019-601-5349　

　・この体験会は、盛岡市地域おこし協力隊薮川担当が主催しております。

　・栽培する品種は高糖度とうもろこしの「サニーショコラ ライラ」となります。

　・１週間ごとの成長を地域情報サイト「まいぷれ盛岡」に掲載しますので、ぜひ

　　お楽しみくださいませ。

　・参加にはメール、ＬＩＮＥなど、お電話以外の連絡方法が必須となります。

　　※個別の電話連絡が困難な為、ご了承頂けます様お願い申し上げます。

　・本年はヤングコーンの収穫を任意で行って頂きますので、ご希望の方はご相談

　　くださいませ。

　・小雨の場合は決行致します。延期の場合は事前にご連絡差し上げます。

　・参加料は現地受付の際にご提出をお願い致します。

　・収穫日にご都合が合わない場合は個別対応させて頂きますので事前にご相談下さい。

フリガナ

お名前

ご住所

電話番号

確認可能な連絡方法にチェックをお願い致します。

希望するセット数（1セット40本） 金額（1セット3,000円）

参加人数 まいぷれ盛岡をご存知ですか

その他希望等

注意事項

　・トイレにつきましては、外山森林公園（500ｍ先）をご利用頂きます。

　・迷惑行為等により、やむなく参加をお断りさせて頂いた場合、返金は致しません

　　のでご了承ください。

@

セット 円

大人　　　　　名　子供　　　　　　名 はい　　　いいえ

薮川とうもろこし栽培体験会申込用紙

メール（下記にアドレス記入） 　ショートメール 　LINE　他（　　　　　　　　） 



中舘農園のご案内

　住所　盛岡市薮川大の平85

　国道４号線　北山トンネルから国道455号線に入り車で25分。外山森林公園500ｍ

　手前右側。

問い合わせ先

　袴田　優樹

　090-9747-2608

　yabukawa.hakamada@gmail.com

サニーショコラ ライラってどんなとうもろこし？（みかど協和㈱　ＨＰより抜粋）

生食できるとうもろこしを目指し開発されたフルーツコーン「サニーショコラ」の最新

品種が「サニーショコラライラ」です。極上の甘さとコクがあり、サイズも大きく先端

まで実が入りやすいのが特徴です。薮川は特に適正があり、昨年ご参加頂けた皆様より

大好評を頂くことが出来ました。

外山ダム

外山森林公園

中舘農園

国道455号線至盛岡

至岩泉


